Ladeliste

Fahrer
Tour-Nr.

Verteilung

MZ Transport M. Zabel
VT29-27140001-EGRO-2024-01-27
Samstag

Datum
Woche
Ausgabe
PaketgroRe
PaketgréiRe

Egro-Direktwerbung

GmbH

Bieberer Stralle 137
63179 Obertshausen

WWw.egro-

direktwerbung.de
27.01.2024

KW 04

34 (1, 3)

41 (2)

Ausgabe

Kennung

Beilagen

Pakete

Spitzen

Auflage

1

328 ED Edeka 45061 Rodgau-Dudenhofen_004
Alldrink FFM Fil.517_001

Lidl ERL 5280 Rédermark-Ober-Roden_003 003 _004

Mobel Kempf_002

Netto 8145 Rodgau_004

Norma KRB Babenhausen_004

Rossmann

Z_MeinSidhessen 07A Heimatzeitung Rodgau
018_001_004

11

26

400

328 _ED Edeka 45061 Rodgau-Dudenhofen_004
Alldrink FFM Fil.517_001

Mdébel Kempf 002

Netto 8145 Rodgau_004

Norma KRB Babenhausen_004

Rossmann

Z_MeinSudhessen 07A Heimatzeitung Rodgau
018_001_004

170

328 _ED Edeka 45061 Rodgau-Dudenhofen_004
Alldrink FFM Fil.517_001

Lidl ERL 6992 Rodgau-Niederroden_004

Mobel Kempf 002

Netto 8145 Rodgau_004

Norma KRB Babenhausen_ 004

Rossmann

Z_MeinSudhessen 07A Heimatzeitung Rodgau
018_001_004

109

196

3.902

124

228

4472




Tourliste

Verteilung

Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

VT29-27140001-
EGRO-2024-01-27

MZ Transport M. Zabel
Hanauer Straf3e 36
64409 messel

01784007462

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe
PaketgréiRe

Egro-Direktwerbung
GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de
27.01.2024
KW 04
10
13
1176,58 kg
89,59 km
34 (1, 3)
41 (2)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

Herr Marcel Kiefer
Saalburgring 13
63110 Rodgau
016095777059

311010

170

4

6|2

Frau Johanna lynn Stromann
Leipziger Ring 83

63110 Rodgau
017642068937

vor Haustlr, neben Stromkasten,
abdecken

311041

400

11

26 | 3

Herr Kevin Seipel
Leipziger Ring 200
63110 Rodgau
01788080830

neben Hautlir, abdecken.

311045

185

15 | 3

Herr Bojan Kadic
Frankfurter StraRe 104
63110 Rodgau
17632522927

Ecke Seestr., neben Stromkasten,
abdecken

311031

460

13

18 | 3

Herr Leon Ziegler
Lahnstral3e 7
63110 Rodgau
0178/8862583

neben Haustlr

311049

215

11 | 1

Herr Leon Ziegler
LahnstraBe 7
63110 Rodgau
0178/8862583

neben Haustlr

311050

185

1511

Herr Henry Marxkors
Kelkheimer Stral3e 29
63110 Rodgau
01775287399

neben Haustlr, abdecken

311047

500

14

24 | 3

Herr Leon Ziegler
Schweriner Stralie 25
63110 Rodgau
0178/8862583

Auf die freie Flache, abdecken

311044

410

12




Egro-Direktwerbung

Bie
631

GmbH

berer StralRe 137
79 Obertshause.

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

I Kennueg.egro-

Frau Stefanie Kiihnle
Nieder-Roder Stralle 21
63110 Rodgau
015161452524

in den Hof neben haustir, abdecken

311001

430

12

22

iéeK[wemung.u

10

Frau Stefanie Kiihnle
Nieder-Roder StralRe 21
63110 Rodgau
015161452524

in den Hof neben haustir, abdecken

311008

371

10

31

11

Frau Stefanie Kiihnle
Nieder-Roéder StralRe 21
63110 Rodgau
015161452524

in den Hof neben haustiir, abdecken

311007

300

28

12

Frau Stefanie Kiihnle
Nieder-Roder StralRe 21
63110 Rodgau
015161452524

in den Hof neben haustir, abdecken

311011

416

12

13

Herr Nevis Ketler

Am Alten Sagewerk 36
63110 Rodgau
0179/4221612

311003

430

12

22




